
ZARZĄDZENIE Nr 89.2022 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 22 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 176.2021 z dnia 31 grudnia 2021 roku w sprawie 

wprowadzenia jednolitych zasad sporządzania sprawozdania finansowego przez jednostki 

organizacyjne Gminy Halinów 
 

Na podstawie art.30 ust.1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 

poz.559 z późn. zm.), art.40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. 

poz.305 

z późn. zm.) art. 45 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 217 z późn. 

zm.) oraz § 23 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017r. w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 

jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 

2020r. poz.342). 

 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu nr 176.2021 z dnia 31 grudnia 2021 roku w sprawie wprowadzenia 

jednolitych zasad sporządzania sprawozdania finansowego przez jednostki organizacyjne 

Gminy Halinów wprowadza się następującą zmianę: 

 

- zmienia się Załącznik nr 3 Wykaz jednostek organizacyjnych zobligowanych do 

sporządzania sprawozdania finansowego zgodnie z jednolitymi zasadami do niniejszego 

zarządzenia, który otrzymuje brzmienie: 

 

                   „WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY  HALINÓW 
 

1. JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

1) Urząd Miejski w Halinowie; 
2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Halinowie; 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Halinowie; 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie; 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu; 

7) Szkoła Podstawowa w Chobocie; 

8) Gminny Żłobek „Kraina Smyka” w Józefinie; 

9) Centrum Usług Wspólnych w Halinowie.”. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Halinów oraz Kierownikom  

i Dyrektorom jednostek organizacyjnych Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           Burmistrz Halinowa 

          /-/ Adam Ciszkowski 
 


